
-この件についてのお問合せ先- 

一般社団法人山形県老人福祉施設協議会 事務局 担当 東海林 

TEL:023-623-2650 / FAX:023-616-5570 / E-mail:kazu@scws.yamagata.jp 

山 老 施 発 1 9 号                            

                           令和 2 年 5 月 14 日 

 

一般社団法人山形県老人福祉施設協議会 
会 員 施 設 長 殿 

 
 

一般社団法人山形県老人福祉施設協議会 

会 長  峯 田 幸 悦 

 

  

令和 2年度の総会の開催について 

 

日頃より当会の事業推進についてご協力を賜り心より感謝申し上げます。 

さて、今年度の総会について、理事会で書面により協議した結果、新型コロナウイルス

の感染拡大予防の観点から、会員の皆様の健康と安全を第一に考え、大人数がお集まりに

なられる従来の形での総会を行わず、下記の最小人数による開催とするため、誠に僭越で

はございますが、委任状を活用してくださいますようご理解とご協力をお願い申し上げま

す。 

なお総会は、定款の定めにより会員の『過半数』の出席で成立し、総会に出席できない

会員は他の会員を代理人として表決を委任することで、その会員（委任状の提出者）は出

席したものとみなされます。 

つきましては、委任状の代理人欄に正副会長名等をご記入のうえ、事務局宛に FAXにて

令和 2年 5月 25日までご提出くださいますようお願い申し上げます。 

なお委任状は、総会資料とともに郵送いたしますが、山形県老施協 HPにも掲載してお

りますのでダウンロードしてご覧ください。 

記 

日時：令和 2年 5月 29日（金）午前 10時から 

会場：山形県総合社会福祉センター（山形市小白川町 2-3-31）4F会議室 

参加予定者：一般社団法人山形県老人福祉施設協議会正副会長、他若干名 

【議事内容】 

第 1号議案 令和元年度事業報告および収支決算、監査報告 

第 2号議案 令和 2年度事業計画および収支予算について 

第 3号議案 理事の補充選任（案）ついて 

  以上 


